平成 26 年 2 月 26 日

各 位

 会 社 名  北 海 道 瓦 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長   大槻 博

  （コード：9534、東証第一部・札証）

 問合せ先 執行役員総務人事部長 末長 守人

   （TEL．011-207-2102）

株主優待品決定に関するお知らせ

当社は、平成25年10月30日に株主優待制度の導入についてお知らせしておりますが、下記のと

おり株主優待品の詳細を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．株主優待品の内容

 ■1,000株以上5,000株未満     お米券（2kg相当）

 ■5,000株以上         下表の北海道特産農産品の中から1つをお選びいただきます。

２．株主優待制度の対象

毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（1,000 株）以上を保有

されている株主さまを対象といたします。

３．実施開始時期

平成 26 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（1,000 株）以上を

保有されている株主さまより開始いたします。

４．送付時期

毎年 1 回、6 月初旬にお米券または北海道特産の農産品カタログを送付いたします。なお、

北海道特産農産品につきましてはご希望の品物によって発送時期が異なりますのでご了承く

ださい。

～5,000株以上の株主さまは、以下の北海道特産の農産品の中から1つをお選びいただきます。～

優待品内容 特徴 イメージ

① 味来コーン

  （10本入り）

フルーツのような瑞々しさ

が特徴。焼いて、茹でて、そ

して生でも美味しく召し上

がることができます。

② 北海道メロン

  （１ｋｇ×２玉）

ほどよい甘みとジューシー

さがたまらない、北海道自慢

のメロンです。

③ 男爵・玉ねぎ・南瓜

詰め合わせ

（男爵・玉ねぎ各３ｋ

ｇ、南瓜１玉）

人気の高い男爵と玉ねぎの

セットに南瓜も合わせて。大

地の恵みを存分にご堪能い

ただけます。

④ 北海道産米 ゆめぴり

か・ふっくりんこ詰め合

わせ

  （各２ｋｇ）

よいお米の条件といわれる

「味」「つや」「粘り」「香

り」など全てに自信の北海道

産米です。

⑤ トマトジュース ニシ

パの恋人

  （１９０ｇ×２０缶）

北海道平取町特産の完熟桃

太郎で作ったトマトジュー

ス。毎日一本健康づくりに。

⑥ てんさい糖

  （７００ｇ×５袋）

北海道で元気いっぱいに育

ったビートを自然の恵みそ

のままにお砂糖にしました。

⑦ 札幌の森ジャム

３本ギフト

（ハスカップジャム・北

海道ミルクジャム・いち

ごのほっぺ 各１本）

千歳産を使用した甘さ控え

めのハスカップ、北海道産の

牛乳を使用したミルクジャ

ム、選りすぐりの北海道産い

ちごをふんだんに使用した

いちごジャムの３本セット

です。

⑧ 北海道産

クローバー蜂蜜

  （５００ｇ×１本）

北海道の初夏を代表するシ

ロツメクサ花からとったク

ローバー蜂蜜は、さらっとし

た味わいで人気。花の季節が

ぎゅっと濃縮されています。